

ضرورت تجدید ساختار نظام تامین آتیه

دکتر حسین عبده تبریزی

اعراضات فراگیر و همه روزه بازنشستگان در سراسر کشور نسبت به دریافتی های ناچیز مستمری و نیز این واقعیت که طبق لایحه بودجه ۱۴۰۱ حدود یکسوم اعتبارات مصرفی دولت صرف ترمیم کسری صندوق های بازنشستگی می شود، نشانه آن است که نظام تامین آتیه شهروندان به درستی کار نمی کند و نیازمند تجدید ساختار است. دولتی که به زودی ناچار خواهد شد ۵۰ درصد از اعتبارات بودجه خود را صرف پرداخت به بازنشستگان کند، طبعاً باید علاقه مند باشد که راه حل بلندمدتی برای مشکل این صندوق ها بیابد.

علاوه بر این، عجله در نامناسب صندوق ها در مدیریت منابع خود، بدیهی است که تغییرات جمعیت و افزایش سال های امید به زندگی و پیر شدن جامعه یکی از مشکلات اساسی صندوق های بازنشستگی است. در سال های گذشته ایجاد اشتغال به میزانی نبوده که سبب شود سرمایه گذاری شایگان جدید در صندوق ها به گونه ای نمایان بالا برود و بیماری کسری صندوق ها حداقل به شکل موقت لתיام یابد.

یک مسیر اصلاح ساختار صندوق های آن است که دولت در قبال تامین مستمری ائی مردم ناسفقت میبندی متعهد باشد؛ یعنی دولت این مسوولیت را بپذیرد که فقط ناسطوح حقوق مشخصی پوشش بیمه ای کامل ایجاد کند. برای این کار می توان صندوق تامین آتیه راه دو لایه اول و لایه دوم تقسیم کرد؛ کاری که در برنامه ششم توسعه انجام شده بود، اما به مرحله اجرا در نیامد. در لایه اول، دولت و نهادهای شبه دولتی تامین شود و تامین زندگی سالمندان در آینده با منسکلی روبه رهنشود. مسوول پرداخت مستمری خواهند بود. با سطح امروزی دستمزدها، صندوق تامین اجتماعی در لایه اول می تواند تا حقوق مثلا ۱۰ میلیون تومان در ماه را پوشش دهد. این پوششش برای آن است که پس از بازنشستگی، هیچ فردی زیر خط فقر نباشد و حداقل های زندگی مردم تامین شود و تامین زندگی سالمندان در آینده با منسکلی روبه رهنشود. در این مثال، برای حقوق بالاتر از ۱۰ میلیون تومان باید تامین آتیه را در لایه دوم و با دخالت کمتر دولت جستجو کرد. برای دستمزدهای بالاتر از سقف پوشش تامین اجتماعی در لایه دوم، صندوق های بازنشستگی شرکتی و صندوق های بازنشستگی غیر دولتی عهده دار پوشش مستمری بازنشستگی کارکنان خواهند شد.

صندوق های بازنشستگی شرکتی را شرکت های بزرگ تشکیل می دهند. این شرکت ها همان طور که برای اداره کسب و کار خود از خدمات مدیران حرفه ای بهره مند می شوند، توان آن را دارند که برای صندوق های تامین آتیه کارکنان خود نیز مدیران کارآمدی انتخاب کنند. به این ترتیب، صندوق های شرکتی مکمل صندوق تامین اجتماعی خواهند بود و لایه دومی از پوشش تامین آتیه شکل خواهند گرفت. صندوق های بازنشستگی غیردولتی نیز در بورس تشکیل می شوند و مثل هر صندوق سرمایه گذاری طبق آیین نامه معاملات صندوق های بازنشستگی در حوزه های مختلف سرمایه گذاری خواهند کرد. این صندوق ها نیز شبه صندوق های شرکتی، پوشش لایه دوم را تشکیل می دهند. منابع بلندمدت این صندوق ها در عین حال توان تامین مالی بازار سرمایه را به دست تقدیر می کنند و اجرای پروژه های بلندمدت با تامین مالی از این محل میسر خواهد شد. در بازار سرمایه ای که تعداد زیادی سرمایه گذار کمو آمدت و نوسان گیر دارد، حالا عده ی زیادی سرمایه باقر باقی سرمایه گذاری بلندمدت حضور خواهند داشت.

البته، منابع صندوق های بازنشستگی شرکتی باید کاملا از منابع شرکت جدا باشد. در کنار این صندوق ها که اغلب در چار چوب مفاهیم بازار سرمایه شکل می گیرند، بیمه های زندگی نیز متناسب و موازی با این صندوق ها باید فعالیت خود را گسترش دهند. روشن است که این بیمه های زندگی نیز لایه دوم پوشش تامین آتیه را در نوعی طرح مکمل بازنشستگی تامین اجتماعی تلقی می شوند. اگر تا امروز صندوق های بازنشستگی شرکتی و صندوق های بازنشستگی غیردولتی در بازار سرمایه شکل نگرفته، به این علت است که سازمان بورس و اوراق بهادار و شورای بورس هنوز مقررات لازم در این زمینه را تنظیم نکرده اند. حال باید پرسید چرا در صنعت بیمه های زندگی که در این زمینه منعی نداشته اند، تا این تاریخ لایه دوم صندوق های تامین اجتماعی گسترش قابل ملاحظه ای نیافته است تا آنجا که کل ذخایر ریاضی (سرمایه بیمه گذاران) شرکت های بیمه زندگی معادل ارزش یک کارخانه بزرگ فولاد یا پتروشیمی نیست.

امروزه تعداد قابل ملاحظه ای از شرکت ها و افراد بیمه های درمانی تکمیلی دارند؛ این بیمه ها لایه دوم خدمات درمانی تلقی می شوند. حال باید پرسید چرا در کشوری که در کنار سطح اول خدمات درمانی دولت و شبه دولت (سازمان تامین اجتماعی) شرکت های بیمه بسیاری به شکل گسترده طرح های بیمه درمانی تکمیلی ارائه می کنند، لایه تکمیلی صندوق های بازنشستگی در قالب بیمه های زندگی شکل نگرفته است. اگر چه بیمه های مستمری بازنشستگی در امتداد دریافت خدمات درمان است و لایه بیمه درمان در کشور ما شکل گرفته است، چرا بیمه های زندگی که لایه دوم طرح های تامین آتیه در کنار صندوق های بازنشستگی دولتی است، شکل نگرفته است؟

می دانیم آنچه در حال حاضر مستمری بگیران از صندوق های بازنشستگی دریافت می کنند کافی نیست و در آینده نیز پیش بینی می شود این دریافتی ها کافی نباشد؛ پس چرا بیمه های عمر نتوانسته اند به صورت لایه دوم موقعیت مناسبی در بازار مالی ایران پیدا کنند؟ پاسخ به این سوال به طراحی نادرست بیمه های زندگی در ایران برمی گردد. این طراحی بی توجه به این واقعیت است که در کشور ما بیش از ۴۰ سال است تورم دو رقمی بوده و نرخ متوسط ۲۴ درصد در جریان است. در چنین شرایط تورمی، هیچ فردی قادر به بلندمدتی چندان معنا پیدا نمی کند؛ چرا که ارزش فعلی جریان های نقدی دورتر از ۷ سال، با نرخ تنزیل بالاتر از ۲۰ درصد، رقمی نزدیک به صفر خواهد بود. به همین دلیل است که در ایران تا امروز نه دولت و نه بخش خصوصی نتوانسته اند اوراق بدهی طولانی مدت تر از ۴ یا ۵ سال بفروشند. این خود یکی از دلایل کوچک ماندن بازار بدهی در اقتصاد ماست. به همان سبب، بازار رهن، یعنی بازار وام های بلندمدت خرید مسکن، عمق زیادی پیدا نکرده است. غیر از بانک مسکن که با دریافت خط اعتباری ارزان قیمت از بانک مرکزی توانسته وام های مناسب ۱۲ ساله اعطا کند، سایر بانک ها در این بازار مهم فعال نیستند و خریداران جوان مسکن به ویژه خانه اولی ها نمی توانند در قیمت بازار رهن چگونگی صاحب خانه شوند. عدم موفقیت صندوق های بازنشستگی نیز که یکی دیگر از حوزه های قرار دادهای بلندمدت است، نشان از همین مشکل دارد. بنابراین در چنین فضایی از اقتصاد کلان، اگر ما به بیمه گذار بگویم ۲۰ سال تا ای مبالغی را پرداخت کند تا بعد از آن، شرکت بیمه به وی وامانه مستمری دهد، به هیچ وجه بر آورد درستی از آنچه دریافت خواهد کرد، نخواهد داشت.

چنین است که بیمه های زندگی بلندمدت نتوانسته اند عملکردی داشته باشند که مردم را به خرید بیمه های زندگی برای تامین آتیه تشویق کنند.

سیاست گذاری

معاون در آمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی تشریح کرد

زیر و بم اخذ مالیات از دارایی



دنیای اقتصاد: معاون در آمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی، آخرین آمارها و نحوه اخذ مالیات از دارایی های ارز، مسکن و خودرو را تشریح کرد. محمد مسیحی در یک نشست خبری که به مناسبت دهه فجر برگزار شده بود، به توضیح عملکرد سازمان امور مالیاتی پرداخت، وی در ابتدای سخنانش گفت: با توجه به تحریم های ظالمانه، نقش مالیات در اقتصاد کشور اهمیت دو چندانی پیدا کرده است، به خصوص در سال های اخیر تلاش بر این بوده که کسری بودجه دولت را از محل درآمدهای مالیاتی پوشش دهیم. در این راستا اتفاقات خوبی در نظام مالیاتی کشور رقم خورده و به اختصار می توان گفت در سال های ۹۸، ۹۹ و ۱۰ ماه نخست سال ۱۴۰۰ تحقق درآمدهای مالیاتی بیش از ۱۰۰ درصد بوده است. او در ادامه گفت: امیدواریم با سازو کارهای پیش بینی شده همین روند تا پایان سال هم ادامه داشته باشد. مسیحی در ادامه اظهار کرد: موضوع مهم فرآیند مالیات ستانی این است که سازمان امور مالیاتی به عنوان یک سازمان حاکمیتی وظیفه دارد همچنان که به امر مهم تحقق درآمدهای مالیاتی می پردازد به مدیریت چالش های اجتماعی در این زمینه توجه داشته باشد. اثرات شرایط خاص اقتصادی ناشی از تحریم ها و شیوع ویروس کرونا در جامعه وجود دارد که در این خصوص در قالب مصوبات ستاد ملی کرونا و دیگر مراجع ذیصلاح قانونی تسهیلاتی در نظر گرفته شده که حداکثر مساعدت را به بخش های اقتصادی به ویژه بخش های صنایع و خدمات اقتصادی در نظر خواهد داشت. مسیحی، این مقام مسوول در ادامه به توضیح اقدامات مبارزه با جلوگیری از فرار های مالیاتی پرداخت و گفت: با استفاده از بانک های اطلاعاتی و ابزارهایی که در اختیار داریم جلوگیری از فرار مالیاتی در دستور کار قرار گرفته و برآیند حرکت ها نهایتاً به بهبود تمکین مالیاتی و سامانه های داوطلبانه مالیات کمک می کند. مسیحی در ادامه در خصوص کاهش شکاف مالیاتی گفت: کاهش شکاف مالیاتی در دستور کار قرار دارد و دولت به جد پیگیر مژدهای جدید مالیاتی است. اصلاح قانون مالیات ارزش افزوده بعد از سال هابرسی در مجلس شورای اسلامی در نیمه سال ۱۴۰۰ به سازمان امور مالیاتی اعلام شد و به رغم برخی از کاستی ها از تاریخ ۱۳ دی ماه در کشور عملیاتی شده است.

نبود مالیات بر مجموع در آمد، یک ضعف جدی است

محمد مسیحی در پاسخ به پرسش «دنیای اقتصاد» در خصوص جزایی نبود مالیات بر مجموع در آمد در میان پایه های مالیاتی کشور، توضیح داد: این موضوع به عنوان یک خلاء اساسی در قوانین کشور است. اما باید گفت به موجب

اتصال ۱۹۰۰ هزار دستگاه پوز به پرورنده مالیاتی

او در ادامه توضیح داد: در مورد تعداد دستگاهها باید گفت که به تعداد دستگاهها مودی وجود ندارد و بر اساس اطلاعاتی که تاکنون جمع آوری شده به طور متوسط ۴ تا ۵ دستگاه پوز به نام هر مودی وجود دارد. در حال حاضر حدود ۱۹۰۰ هزار

فراخوان دریافت مقاله برای همایش علمی «صندوق ثروت ملی و عدالت بین نسلی»

مدیر روابط عمومی صندوق توسعه ملی با اشاره به برگزاری همایش علمی با عنوان «صندوق ثروت ملی و عدالت بین نسلی» در ۷ محور اصلی، از اجرای ۱۲ نشست مجازی قبل از برگزاری همایش خبر داد و گفت: از علاقه مندان، اندیشمندان و نخبگان علاقه مند به مباحث مربوط به صندوق توسعه ملی دعوت به عمل می آید تا مقالات علمی و پژوهشی خود را برای شرکت در این رویداد علمی تا پایان روز ۱۱ اسفند ۱۴۰۰ در دبیر خونه همایش ارسال کنند. به گزارش روابط عمومی صندوق توسعه ملی، همایش علمی «صندوق ثروت ملی و عدالت بین نسلی» با هدف تبیین نقش و رسالت توسعه ای و صیانتی خود طبق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و نیز تشریح برنامه های صندوق توسعه ملی در دولت سیزدهم و برای فراهم شدن زمینه تبادل اطلاعات و تجار بی مابین نخبگان و صاحب نظران این حوزه مهم مالی کشور به صورت مجازی و مجازی روز دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۰ در محل صندوق توسعه ملی، برگزار می شود. علیرضا کنگرگ لوه، مدیر روابط عمومی صندوق توسعه ملی گفت: نقش صندوق توسعه ملی در تحول تولید مبتنی بر منویات مقام معظم رهبری و

موافقت وزیر کار با تهیه طرح مشکلات بازنشستگان و کارگران

ایلنا: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با کانون های کارگران بازنشسته و تعدادی از پیشکوتان جامعه کارگری جلسه گذاشت. به گزارش روابط عمومی وزارت کار؛ حجت الله عبدالملکی در جلسه با کانون های کارگران بازنشسته و تعدادی از پیشکوتان جامعه کارگری دیدار کرد. حاضران در این جلسه ضمن ارائه درخواست حضور مستمر وزیر در بین خود، خواستار پیگیری مشکلات بازنشستگان شدند. عبدالملکی نیز با این درخواست موافقت اعلام کرد: امیدواریم با برگزاری منظم این نشست ها و جمع بندی نظرها در قالب یک طرح یا پیشنهاد برای ارائه در مراجع رسمی تصمیم گیری برای مطالبات حوزه جامعه کار، تولید و بازنشستگان بتوانیم موثر باشیم.

آمدگی اعزام نیروی کار ایرانی به رومانی

ایرنا: مدیر کل امور بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: کشور رومانی متقاضی ۱۰۰ هزار نیروی کار است. کشورهای مختلفی در حال بازیابی برای دریافت سهمیه از این کشور هستند و مانیز تلاش می کنیم سهمیه قابل توجه در این بازار داشته باشیم. «حامد فروزان» در حاشیه وبینار مشترک با کاردار و اعضای نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در رومانی گفت: موضوع اعزام نیروی کار ایرانی به رومانی را دنبال کردیم. وی اعلام کرد: بر اساس تاکید و دستور «حجت الله عبدالملکی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعزام نیروی کار ساده ایرانی به خارج از کشور با حفظ کرامت، عزت و شان، در دستور کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دارد. فروزان تصریح کرد: بنا داریم نشست های مشترکی را در این بخش با چند کشور دیگر نیز برگزار کنیم.

مدیر کل امور بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: هم اکنون بانک اطلاعاتی نیروی کار متقاضی اعزام به خارج از کشور را با ایجاد سامانه های راه اندازی کرده ایم که این بانک اطلاعاتی در حال تکمیل شدن است. وی افزود: موضوع بازیابی برای نیروی کار ایرانی در کشورها مختلف را بر اساس تجربیاتی که در برخی از کشورها داریم و کشورهایی که در این زمینه تجربه هستند دنبال می کنیم. فروزان بر اجرای دقیق سازماندهی نیروی کار در داخل و خارج از کشور تاکید کرد و گفت: حمایت قانونی از نیروی کار ایرانی پس از اعزام و نیز ضمانت برگشت نیروی کار، یکی از برنامه های است در کشورها مختلف را بر اساس تجربیاتی که در برخی از کشورها داریم و کشورهایی که در این زمینه تجربه هستند دنبال می کنیم. فروزان بر اجرای دقیق سازماندهی نیروی کار در داخل و خارج از کشور تاکید کرد و گفت: حمایت قانونی از نیروی کار ایرانی پس از اعزام و نیز ضمانت برگشت نیروی کار، یکی از برنامه های است در کشورها مختلف را بر اساس تجربیاتی که در برخی از کشورها داریم و کشورهایی که در این زمینه تجربه هستند دنبال می کنیم. فروزان بر اجرای دقیق سازماندهی نیروی کار در داخل و خارج از کشور تاکید کرد و گفت: حمایت قانونی از نیروی کار ایرانی پس از اعزام و نیز ضمانت برگشت نیروی کار، یکی از برنامه های است در کشورها مختلف را بر اساس تجربیاتی که در برخی از کشورها داریم و کشورهایی که در این زمینه تجربه هستند دنبال می کنیم.

نحوه اعتراض به مالیات خودروهای لوکس

مسیحی در ادامه در خصوص مالیات بر خودروهای لوکس توضیح داد: بیش از ۵۷۰ هزار خودرو که مربوط به ۲۷۲ هزار نفر بوده، محاسبه مالیات خودرو و صورت گرفته که تا پایان بهمن ماه مکلف به پرداخت این مالیات هستند. در خصوص این مالیات نیز اشخاصی که به محاسبه مالیات اعتراض دارند می توانند اعتراض خودشان را ثبت کنند تا فرآیند بررسی روی اعتراض آنها صورت بگیرد. برای اعتراض به مالیات خودروهای لوکس، افراد لازم است پس از ورود به سایت my.tax.gov.ir در این سایت ثبت نام کنند و در مرحله چهارم ثبت نام و تکمیل پرو فایل، اعتراض خود را ثبت کنند.

آگهی تجدید مناقصه ۱۴۰۰۱۳۱ صنایع شهید کلاهدوز

صنایع شهید کلاهدوز در نظر دارد: خرید ۵۱ دستگاه لب تاپ ASUS Vivo BOOK R528EP و ۳۲ دستگاه Surface Pro 7 Tablet (مطابق مشخصات فنی وبسایت) را از طریق موسسه فقه پژوهشگران واحد شرایط ارجاع سفارش نماید. لذا متقاضیان می توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی (از ساعت ۱۴ تا ۱۷) به منظور دریافت اسناد مناقصه و تحویل اسناد تکمیل شده با همراه داشتن فیش نقدی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال در وجه حساب ۰۸۲-۰۶۵۰۰۲۸-۱۱۰۲ نزد بانک سپه شعبه سایبا کد ۱۱۰۲ به نام صنایع شهید کلاهدوز به نشانی ذیل مراجعه نمایند. شرایط مناقصه:

- مناقصه گذار در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می باشد.
- هزینه انتشار آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
- نشانی: تهران - کیلومتر ۱۷ بزرگراه فتح (جاده قدیم کرخ) - صنایع شهید کلاهدوز - معاونت بازرگانی
- تلفن: ۰۲۱-۶۶۲۸۳۲۶۰ داخلی ۱۱۳۱ دورتگزار: ۰۲۱-۶۶۲۸۲۸۶۰

آگهی تجدید مناقصه ۱۴۰۰۱۳۰ صنایع شهید کلاهدوز

صنایع شهید کلاهدوز در نظر دارد: خرید ۱۵ دستگاه کواد کوپتر Mavic 2 Pro Smart + Combo Pack و ۳۲ دستگاه دوربین GoPro Hero 9 Black (مطابق مشخصات فنی وبسایت) را از طریق مناقصه عمومی به فروشندگان واحد شرایط ارجاع سفارش نماید. لذا متقاضیان می توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی (از ساعت ۱۴ تا ۱۷) به منظور دریافت اسناد مناقصه و تحویل اسناد تکمیل شده با همراه داشتن فیش نقدی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال در وجه حساب ۰۸۲-۰۶۵۰۰۲۸-۱۱۰۲ نزد بانک سپه شعبه سایبا کد ۱۱۰۲ به نام صنایع شهید کلاهدوز به نشانی ذیل مراجعه نمایند. شرایط مناقصه:

- مناقصه گذار در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می باشد.
- هزینه انتشار آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
- نشانی: تهران - کیلومتر ۱۷ بزرگراه فتح (جاده قدیم کرخ) - صنایع شهید کلاهدوز - معاونت بازرگانی
- تلفن: ۰۲۱-۶۶۲۸۳۲۶۰ داخلی ۱۱۳۱ دورتگزار: ۰۲۱-۶۶۲۸۲۸۶۰

تجدید آگهی فراخوان عمومی شناسایی تامین کنندگان برای تامین پودر کربن بید مشکي مجتمع پتروشیمی جم Printex 60A and Printex alpha برنده اورپیون و برندهای مشابه هم تراز مورد تایید پتروشیمی جم

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت های توانمند در خصوص تامین پودر کربن بید مشکي Printex 60A and Printex alpha مورد استفاده در مجتمع پتروشیمی جم از طریق فراخوان عمومی و مطابق شرایط ذیل اقدام نماید. عنوان فراخوان: تجدید آگهی فراخوان عمومی شناسایی تامین کنندگان برای تامین پودر کربن بید مشکي مجتمع پتروشیمی جم Printex 60A and Printex alpha

برند اورپیون و برندهای مشابه هم تراز مورد تایید پتروشیمی جم اسناد فراخوان: اسناد فراخوان از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ تا ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ در سایت شرکت پتروشیمی جم مزایده، در دسترس می باشد. تحویل مدارک: شرکت هایی که سابقه تامین اقلام اعلام شده توسط شرکت پتروشیمی جم را دارند، می بایست نسبت به تکمیل و پرینت فایل پیوست و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز در چک لیست ارزیابی عمومی تامین کنندگان (پیوست) و مدارک فنی اقدام نموده و به همراه یک نامه پوششی (حداکثر یک صفحه) که معرفی کننده شرکت تامین کننده و اطلاعات تماس آن باشد، حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت: ۱۶:۰۰) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۹، به آدرس تهران، خیابان توابع، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷ ساختمان پتروشیمی جم، طبقه همکف، واحد حراست ارسال نمایند.

روی پاکت ارسالی می بایست عبارت «تجدید آگهی فراخوان عمومی شناسایی تامین کنندگان برای تامین پودر کربن بید تایید پتروشیمی جم» درج گردد. به مواردی که حاوی اطلاعات ناقص بوده و یا پس از تاریخ فوق اشاره دریافت شده باشند، هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۴۵ داخلی ۳۷۱ و نمابر: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۴۹

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی فراخوان مجتمع فولاد خراسان

ردیف	نوع فراخوان	شماره مناقصه	موضوع	مهلت تسلیم مدارک
۱	عمومی	۱۴۹۸۷۰	خدمات طراحی و مهندسی پروژه تصفیه خانه فاضلاب شهر نیشابور و انتقال به مجتمع فولاد خراسان	۱۴۰۰/۱۱/۲۶

تولیدکنندگان و یا فروشندگان واحد شرایط می تواند برای دریافت اسناد به نشانی اینترنتی: <https://SRM.Khorasansteel.ir> مراجعه و نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر اقدام نمایند و یا در صورت لزوم برای دریافت اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با شماره کارشناس مربوطه قید شده در متن اسناد مناقصه تماس حاصل نمایند. تذکر: در صورت هرگونه تغییر در مشخصات فنی و شرایط مناقصه، موارد از طریق وبسایت شرکت اعلام خواهد شد.

معاونت خرید شرکت مجتمع فولاد خراسان